
Nr Emri Atësia Mbiemri Orari

1 Adrila Ndriçim Sulollari 10.06.2025 13:30

2 Ajlend Ahmet Fani 10.06.2025 13:30

3 Aldo Vlash Marku 10.06.2025 13:30

4 Ali Lulzim Cani 10.06.2025 13:30

5 Alkea Guri Teta 10.06.2025 13:30

6 Alket Fred Preka 10.06.2025 13:30

7 Ambeli Ajet Shahinaj 10.06.2025 13:30

8 Andiol Besim Podo 10.06.2025 13:30

9 Andrea Thoma Tavanxhi 10.06.2025 13:30

10 Anisa Artan Crroi 10.06.2025 13:30

11 Anxhela Ndue Nikollaj 10.06.2025 13:30

12 Arbëror Besnik Ymeri 10.06.2025 13:30

13 Arlinda Shaban Lepuri 10.06.2025 13:30

14 Besard Fatbardh Cerhozi 10.06.2025 13:30

15 Bruno Jahja Pollogati 10.06.2025 13:30

16 Edison Myzafer Durbaku 10.06.2025 13:30

17 Elvis Kujtim Muça 10.06.2025 13:30

18 Elvis Murat Buraniqi 10.06.2025 13:30

19 Endrita Gjoke Berisha 10.06.2025 13:30

20 Enrik Astrit Shehu 10.06.2025 13:30

21 Ergi Andi Berisha 10.06.2025 13:30

22 Ergison Dashamir Basholli 10.06.2025 13:30

23 Ergys Fatmir Meta 10.06.2025 13:30

24 Eriger Hylvi Çela 10.06.2025 13:30

25 Ersa Kastriot Mema 10.06.2025 13:30

26 Fatmir Fasli Haxhiaj 10.06.2025 13:30

27 Flavia Gëzim Dyrmishi 10.06.2025 13:30

28 Franc Altin Myftaraj 10.06.2025 13:30

29 Françesko Eduart Kalemaj 10.06.2025 13:30

30 Gentian Alush Verçani 10.06.2025 13:30

31 Glerson Sejat Hoxha 10.06.2025 13:30

32 Grisilda Ylli Kreka 10.06.2025 13:30

33 Henri Rodolf Gogu 10.06.2025 13:30

34 Inglid Lorenc Mino 10.06.2025 13:30

35 Irdi Lavdimir Malaj 10.06.2025 13:30

36 Jurgen Alfred Shkoza 10.06.2025 13:30

37 Kiara Xhevdet Juba 10.06.2025 13:30

38 Klandi Kastriot Muhaj 10.06.2025 13:30

Instrumente Muzikore

 Lutemi që kandidatët të paraqiten për provim 30 minuta përpara orarit 

të publikuar dhe të mbajnë në vëmendje që ndalohet mbajtja dhe 

përdorimi i celularëve apo mjeteve të tjera të komunikimit gjatë zhvillimit 

të provimit, pasi kjo vlerësohet si kriter mos kualifikimi.



39 Klaudia Valdet Hazizanj 10.06.2025 13:30

40 Klaus Valter Çobani 10.06.2025 13:30

41 Klejdi Arben Hodo 10.06.2025 13:30

42 Klevis Muharrem Baruni 10.06.2025 13:30

43 Leonard Mark Guga 10.06.2025 13:30

44 Lerona Leonard Topi 10.06.2025 13:30

45 Mario Kostandin Dorre 10.06.2025 13:30

46 Mimoza Avdulla Popa 10.06.2025 13:30

47 Muhamir Vladimir Ahmeti 10.06.2025 13:30

48 Nimet Xhevat Mehja 10.06.2025 13:30

49 Olta Xhevdet Juba 10.06.2025 13:30

50 Patrik Fadil Vjollca 10.06.2025 13:30

51 Regi Agim Agollari 10.06.2025 13:30

52 Remixhio Luigj Ograja 10.06.2025 13:30

53 Selvi Nexhip Gjyzari 10.06.2025 13:30

54 Skerdi Yzedin Koçi 10.06.2025 13:30

55 Stelina Luan Sulejmani 10.06.2025 13:30

56 Visara Gëzim Gjonaj 10.06.2025 13:30

57 Xheladin Sheme Daja 10.06.2025 13:30

58 Xhemali Ilirian Uka 10.06.2025 13:30

59 Zerxhina Sami Hasanaj 10.06.2025 13:30


